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KOMUNIKAT OFICJALNY – LISTA WYNIKÓW 
 

XXX OGÓLNOPOLSKI NARCIARSKI BIEG HETMAŃSKI X  SAMORZĄDOWY BIEG NARCIARSKI 

Puchar Polski PZN Amatorów w Biegach Narciarskich 

TOMASZÓW LUBELSKI 25 LUTEGO 2018 r. 
ORGANIZATOR 

LUBELSKI OKRĘGOWY ZWIĄZEK NARCIARSK przy współpracy z 
POLSKIM ZWIĄZKIEM NARCIARSKIM, URZĘDEM MARSZAŁKOWSKIM W LUBLINIE 
MIASTEM TOMASZÓW LUBELSKI, STAROSTWEM POWIATOWYM W TOMASZOWIE LUBELSKIM 
OŚRODKIEM SPORTU I REKREACJI „TOMASOVIA” 

 

 

   

 

    
 

  

Totalizator Sportowy – Zawody                            

 
 
 
 
 
 
 
 

Jury: Dane techniczne trasy: Warunki atmosferyczne: 

Komandor Biegu Waldemar Kołcun Trasy biegowe: 
Siwa  Dolina w  Tomaszowie  Lubelskim 

Start i Meta - Stadion Miejski 
DŁ – 2,5 km, HD - 25,30, MM - 23,70, MT - 
61,62 

Temp. pow. -120C 

Sędzia Główny Ewelina Mróz Temp. śniegu -100C 

Sekretarz Konrad Kuśmierz Wilgotność 70% 

 
 
 

Bieg główny na 25 km - XXX Bieg Hetmański - 25 lutego 2018 WYNIKI OPEN 
LP Nazwisko i imię M/K rocznik kat. miejscowość /klub NR CZAS STRATA 

1 ANTOLEC Kacper M 1996 I Obidowa 3 1:02:37   

2 IOLTUKHOVSKYI Oleg M 1987 II Vinnitsa Ukraina 35 1:03:02 00:00:25 

3 KOZACHOK Dmytro M 1986 II Chmielnicki Ukraina 34 1:04:24 00:01:47 

4 PELCZAR Wojciech M 1995 I KS AZS AWF Katowice 4 1:05:29 00:02:52 

5 CIBOROWSKI Alan M 2000 I SPEED Jasło 2 1:08:46 00:06:09 

6 GLEŃ Robert M 1976 III MUKS Podkarpacie Jedlicze 12 1:08:59 00:06:22 

7 GARBIEŃ Tomasz M 1994 I LKS Markam Wiśniowa - Osieczany 6 1:11:40 00:09:03 

8 KUSTROŃ Bogdan M 1965 IV Krosski/Remsport Krosno 24 1:11:44 00:09:07 

9 CIBOROWSKI Damian M 1973 III SPEED Jasło  16 1:11:50 00:09:13 

10 JANOWSKI Kacper M 1994 I UKS HUBAL/Rollspeed Team 5 1:13:08 00:10:31 

11 STAROŃ Jacek M 1977 III Krosski/Remsport Krosno 38 1:14:23 00:11:46 

12 MOSOŃ Wiktor M 1975 III MUKS Podkarpacie Jedlicze 13 1:15:09 00:12:32 

13 FILIP Paweł M 1971 III Lublin 17 1:15:38 00:13:01 

14 CZEPIL Roman M 1968 IV LVIV, Ukraine 20 1:16:28 00:13:51 

15 KOWALSKI Paweł M 1989 I KS STRAŻAK Wojciechów 8 1:17:08 00:14:31 

16 MANDZIUK Mateusz M 1990 I Tomaszów Lubelski 7 1:17:17 00:14:40 

17 RABSKI Ireneusz M 1985 II Skipol.pl/Skomielna Biała 10 1:18:03 00:15:26 

18 POPŁAWSKI Radosław M 1987 II Siedlce 27 1:18:36 00:15:59 

19 SZCZYGIEŁ Piotr M 1974 III KrosSki Remsport/Korczyna 14 1:19:34 00:16:57 

20 MAJERSKI Wiktor M 1977 III Krosski/Remsport Głowienka 37 1:20:28 00:17:51 

21 JANOCHA Robert M 1965 IV MUKS Podkarpacie Jedlicze 23 1:20:41 00:18:04 

 

 

Partnerem imprezy był Totalizator Sportowy 

– właściciel marki LOTTO 

 

Zawody dofinansowało Województwo Lubelskie 
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22 MIROSAW Rafał M 1981 II KS STRAŻAK Wojciechów 48 1:21:20 00:18:43 

23 ZIELIŃSKI Dawid M 2001 I UKS Hańczowa 43 1:22:42 00:20:05 

24 LATAWIEC Andrzej M 1962 IV Zamość 234 1:23:57 00:21:20 

25 ŻYLIŃSKI Waldemar M 1973 III EIFFAGE / Suwałki 31 1:24:09 00:21:32 

26 GÓRSKI Bartosz M 1973 III Krosski/Remsport Odrzykoń 36 1:25:24 00:22:47 

27 WAJDA Daniel M 1988 II UKS Hańczowa 42 1:25:47 00:23:10 

28 PELCZAR Andrzej M 1963 IV MUKS Podkarpacie  Jedlicze 26 1:28:04 00:25:27 

29 RABSKI Józef M 1959 IV KS Luboń Skomielna Biała 30 1:28:42 00:26:05 

30 BUDZ Kazimierz M 1965 IV TS Orzeł Spytkowice/Bukowina Tatrzańska 25 1:30:13 00:27:36 

31 JOŚKO Jacek M 1991 I KS STRAŻAK Wojciechów 49 1:31:12 00:28:35 

32 ZACHARA Remigiusz M 1957 V Rabka Zdrój 247 1:31:48 00:29:11 

33 KRAWIEC Mateusz M 1990 I Wólka Łosiniecka 50 1:34:41 00:32:04 

34 JASIEJKO Paweł M 1985 II Tomaszów Lubelski 9 1:36:52 00:34:15 

35 JASIEJKO Piotr M 1956 V Tomaszów Lubelski 239 1:40:39 00:38:02 

36 KRUPA Tomasz M 1966 IV Rzeszów 22 1:43:24 00:40:47 

37 BANASZEK Wojciech M 1976 III Lublin 47 1:45:35 00:42:58 

38 DEC Piotr M 1968 IV Lubycza Królewska 46 1:47:43 00:45:06 

39 CZAPLA Krzysztof M 1972 III Krasnobród 41 1:52:46 00:50:09 

40 GORCZYCA Erwin M 1959 IV Krosski/Remsport Odrzykoń 29 1:55:52 00:53:15 

41 PONDO Grzegorz M 1971 III TKKF Głogów Małopolski 18 1:56:28 00:53:51 

42 RYCAK Andrzej M 1970 III Sabaudia 19 1:57:42 00:55:05 

43 ADAMIEC Norbert M 1984 II Kraków 40 1:59:56 00:57:19 

44 MIROSŁAW Eugeniusz M 1956 V Lublin 268 2:01:44 00:59:07 

45 DŁUGOSZ Dariusz M 1973 III Łańcut 32 2:09:55 01:07:18 

46 MAZURKIEWICZ Waldemar M 1967 IV Tomaszów Lubelski 21 DNF   

47 KRUK Kazimierz M 1959 IV Kraków 44 DNF   

48 SIENICKI Piotr M 1981 II AB POLAND / Warszawa 39 DNF   

49 CZECH  Tomasz M 1979 II ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ    DNS   

50 OŻAROWSKI Kamil M 2000 I MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski   DNS   

51 MARESZ Michał M 1994 I Żółkiewka 45 DNS   

    

 

 

    Bieg na 10 km - XXX Bieg Hetmański - 25 lutego 2018 WYNIKI OPEN 
LP Nazwisko i imię M/K rocznik kat. miejscowość /klub NR CZAS STRATA 

1 ŻERAŃSKI Jacek M 1957 V Śnieżne Trasy Banica -Skipol  202 0:33:55   

2 NIEDZIELA Bogusław M 1957 V Śnieżne Trasy Banica -Skipol  226 0:34:10 0:00:15 

3 KOPROWSKI Ryszard M 1957 V Tomaszów Lubelski 241 0:34:20 0:00:25 

4 ZACHARA Remigiusz M 1957 V Rabka Zdrój 247 0:35:54 0:01:59 

5 JASIEJKO Piotr M 1956 V Tomaszów Lubelski 239 0:39:12 0:05:17 

6 PUPIEC Jan M 1954 V Tomaszów Lubelski 223 0:42:08 0:08:13 

7 MANDZIUK  Stanisław M 1957 V Łosiniec 207 0:44:14 0:10:19 

8 ŁAPCZYŃSKI Kazimierz M 1941 VI Maniowy 256 0:46:22 0:12:27 

9 KRANZ Jacek M 1946 VI WATAHA Wołosate 244 0:47:04 0:13:09 

10 MIROSŁAW Eugeniusz M 1956 V Lublin 268 0:47:16 0:13:21 

11 REJUS Marek M 1958 V TKKF Sokół Głogów Małopolski 269 0:49:34 0:15:39 

12 KLESZCZYŃSKI Leszek M 1952 V Tomaszów Lubelski 206 0:50:16 0:16:21 

13 GRZESZCZAK Bogusław M 1951 V SN Klasyk Warszawa 248 0:56:05 0:22:10 

14 JANKOWSKI Ryszard M 1950 V Chełm 218 1:29:14 0:55:19 

15 GÓRNY Józef M 1949 V Rzeszów   DNS   
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Bieg na 5 km - XXX Bieg Hetmański - 25 lutego 2018 bieg samorządowy WYNIKI 
OPEN 

LP Nazwisko i imię M/K rocznik kat. miejscowość /klub NR CZAS STRATA 

1 KOPROWSKI Ryszard M 1957 V Tomaszów Lubelski 241     

2 LATAWIEC Andrzej M 1962 IV Zamość 234     

3 KLESZCZYŃSKI Leszek M 1952 V Tomaszów Lubelski 206     

     

 

 

   Bieg główny na 10 km KOBIETY - XXX Bieg Hetmański - 25 lutego 2018 WYNIKI 
OPEN 

LP Nazwisko i imię M/K rocznik kat. miejscowość /klub NR CZAS STRATA 

1 ŁĘTOCHA Urszula K 1994 I LKS Markam Wiśniowa - Osieczany 208 0:27:55   

2 MARCISZ Izabela K 2000 I SS Prządki Ski 264 0:27:59 00:00:04 

3 KOŁODZIEJ Klaudia  K 1998 I LKS Witów Ski Mszana Górna 272 0:28:40 00:00:45 

4 SENDECKA Katarzyna K 2000 I MULKS Grupa OSCAR Tomaszów Lubelski 243 0:30:13 00:02:18 

5 MAZUR Daryna K 1997 I Chmielnicki Ukraina 122 0:30:33 00:02:38 

6 CZUSZ Magdalena K 1993 I KS AZS AWF Katowice 263 0:30:57 00:03:02 

7 MARSZAŁEK Ewa K 1976 III Śnieżne Trasy Banica 262 0:38:38 00:10:43 

8 STOKFISZ Dorota K 1972 III Rabinówka 259 0:38:54 00:10:59 

9 KORKOSZ Ewa K 1962 IV Tomaszów Lubelski 215 0:39:36 00:11:41 

10 BIELECKA Beata K 1976 III Tomaszów Lubelski 221 0:48:48 00:20:53 

11 PASTERCZYK Maria K 1975 III MUKS Podkarpacie Jedlicze 220 0:53:57 00:26:02 

12 SOBÓL Bogusława K 1964 IV Tomaszów Lubelski 222 0:54:10 00:26:15 

13 ZACHARA Maria K 1957 V Rabka - Zdrój 245 0:55:57 00:28:02 

14 SZARYŃSKA Paulina K 1982 II Warszawa 236 0:57:08 00:29:13 

15 REJUS Dorota K 1960 IV TKKF Sokół Głogów Małopolski 267 1:00:42 00:32:47 

16 PRZYBYŁO Lucyna K 1966 IV WATAHA Wołosate 237 1:02:12 00:34:17 

17 WIATR Natalia K 1985 II Kraków 250 1:12:04 00:44:09 

18 ROGOWSKA Halina K 1959 IV Biłgoraj 229 1:17:00 00:49:05 

  STOKFISZ Katarzyna K 1996 I Rabinówka 252 DNS   
 
 
 

Bieg główny na 25 km - XXX Bieg Hetmański - 25 lutego 2018 WYNIKI M I 
LP Nazwisko i imię rocznik miejscowość /klub NR CZAS STRATA 

1 ANTOLEC Kacper 1996 Obidowa 3 1:02:37   

2 PELCZAR Wojciech 1995 KS AZS AWF Katowice 4 1:05:29 00:02:27 

3 CIBOROWSKI Alan 2000 SPEED Jasło 2 1:08:46 00:06:09 

4 GARBIEŃ Tomasz 1994 LKS Markam Wiśniowa - Osieczany 6 1:11:40 00:09:03 

5 JANOWSKI Kacper 1994 UKS HUBAL/Rollspeed Team 5 1:13:08 00:10:31 

6 KOWALSKI Paweł 1989 KS STRAŻAK Wojciechów 8 1:17:08 00:14:31 

7 MANDZIUK Mateusz 1990 Tomaszów Lubelski 7 1:17:17 00:14:40 

8 ZIELIŃSKI Dawid 2001 UKS Hańczowa 43 1:22:42 00:20:05 

9 JOŚKO Jacek 1991 KS STRAŻAK Wojciechów 49 1:31:12 00:28:35 

10 KRAWIEC Mateusz 1990 Wólka Łosiniecka 50 1:34:41 00:32:04 

  OŻAROWSKI Kamil 2000 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski   DNS   

  MARESZ Michał 1994 Żółkiewka 45 DNS   

   

 

 

 

 

 

 

   



4 

 

Bieg główny na 25 km - XXX Bieg Hetmański - 25 lutego 2018 WYNIKI M II 
LP Nazwisko i imię rocznik miejscowość /klub NR CZAS STRATA 

1 IOLTUKHOVSKYI Oleg 1987 Vinnitsa Ukraina 35 1:03:02   

2 KOZACHOK Dmytro 1986 Chmielnicki Ukraina 34 1:04:24 00:01:22 

3 RABSKI Ireneusz 1985 Skipol.pl/Skomielna Biała 10 1:18:03 00:15:01 

4 POPŁAWSKI Radosław 1987 Siedlce 27 1:18:36 00:15:34 

5 MIROSAW Rafał 1981 KS STRAŻAK Wojciechów 48 1:21:20 00:18:18 

6 WAJDA Daniel 1988 UKS Hańczowa 42 1:25:47 00:22:45 

7 JASIEJKO Paweł 1985 Tomaszów Lubelski 9 1:36:52 00:33:50 

8 ADAMIEC Norbert 1984 Kraków 40 1:59:56 00:56:54 

9 SIENICKI Piotr 1981 AB POLAND / Warszawa 39 DNF   

10 CZECH  Tomasz 1979 ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ    DNS   

   

 

 

   Bieg główny na 25 km - XXX Bieg Hetmański - 25 lutego 2018 WYNIKI M III 
LP Nazwisko i imię rocznik miejscowość /klub NR CZAS STRATA 

1 GLEŃ Robert 1976 MUKS Podkarpacie Jedlicze 12 1:08:59   

2 CIBOROWSKI Damian 1973 SPEED Jasło  16 1:11:50 00:02:51 

3 STAROŃ Jacek 1977 Krosski/Remsport Krosno 38 1:14:23 00:05:24 

4 MOSOŃ Wiktor 1975 MUKS Podkarpacie Jedlicze 13 1:15:09 00:06:10 

5 FILIP Paweł 1971 Lublin 17 1:15:38 00:06:39 

6 SZCZYGIEŁ Piotr 1974 KrosSki Remsport/Korczyna 14 1:19:34 00:10:35 

7 MAJERSKI Wiktor 1977 Krosski/Remsport Głowienka 37 1:20:28 00:11:29 

8 ŻYLIŃSKI Waldemar 1973 EIFFAGE / Suwałki 31 1:24:09 00:15:10 

9 GÓRSKI Bartosz 1973 Krosski/Remsport Odrzykoń 36 1:25:24 00:16:25 

10 BANASZEK Wojciech 1976 Lublin 47 1:45:35 00:36:36 

11 CZAPLA Krzysztof 1972 Krasnobród 41 1:52:46 00:43:47 

12 PONDO Grzegorz 1971 TKKF Głogów Małopolski 18 1:56:28 00:47:29 

13 RYCAK Andrzej 1970 Sabaudia 19 1:57:42 00:48:43 

14 DŁUGOSZ Dariusz 1973 Łańcut 32 2:09:55 01:00:56 

   

 

 

   Bieg główny na 25 km - XXX Bieg Hetmański - 25 lutego 2018 WYNIKI M IV 
LP Nazwisko i imię rocznik miejscowość /klub NR CZAS STRATA 

1 KUSTROŃ Bogdan 1965 Krosski/Remsport Krosno 24 1:11:44   

2 CZEPIL Roman 1968 LVIV, Ukraine 20 1:16:28 00:04:44 

3 JANOCHA Robert 1965 MUKS Podkarpacie Jedlicze 23 1:20:41 00:08:57 

4 LATAWIEC Andrzej 1962 Zamość 234 1:23:57 00:12:13 

5 PELCZAR Andrzej 1963 MUKS Podkarpacie  Jedlicze 26 1:28:04 00:16:20 

6 RABSKI Józef 1959 KS Luboń Skomielna Biała 30 1:28:42 00:16:58 

7 BUDZ Kazimierz 1965 TS Orzeł Spytkowice/Bukowina Tatrzańska 25 1:30:13 00:18:29 

8 KRUPA Tomasz 1966 Rzeszów 22 1:43:24 00:31:40 

9 DEC Piotr 1968 Lubycza Królewska 46 1:47:43 00:35:59 

10 GORCZYCA Erwin 1959 Krosski/Remsport Odrzykoń 29 1:55:52 00:44:08 

  MAZURKIEWICZ 
Waldemar 

1967 Tomaszów Lubelski 21 DNF   

  KRUK Kazimierz 1959 Kraków 44 DNF   
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Bieg na 10 km - XXX Bieg Hetmański - 25 lutego 2018 WYNIKI M V 
LP Nazwisko i imię rocznik miejscowość /klub NR CZAS STRATA 

1 ŻERAŃSKI Jacek 1957 Śnieżne Trasy Banica -Skipol  202 0:33:55   

2 NIEDZIELA Bogusław 1957 Śnieżne Trasy Banica -Skipol  226 0:34:10 0:00:15 

3 KOPROWSKI Ryszard 1957 Tomaszów Lubelski 241 0:34:20 0:00:25 

4 ZACHARA Remigiusz 1957 Rabka Zdrój 247 0:35:54 0:01:59 

5 JASIEJKO Piotr 1956 Tomaszów Lubelski 239 0:39:12 0:05:17 

6 PUPIEC Jan 1954 Tomaszów Lubelski 223 0:42:08 0:08:13 

7 MANDZIUK  Stanisław 1957 Łosiniec 207 0:44:14 0:10:19 

8 MIROSŁAW Eugeniusz 1956 Lublin 268 0:47:16 0:13:21 

9 REJUS Marek 1958 TKKF Sokół Głogów Małopolski 269 0:49:34 0:15:39 

10 KLESZCZYŃSKI Leszek 1952 Tomaszów Lubelski 206 0:50:16 0:16:21 

11 
GRZESZCZAK 
Bogusław 

1951 SN Klasyk Warszawa 248 0:56:05 0:22:10 

12 JANKOWSKI Ryszard 1951 Rzeszów 218 1:29:14 0:55:19 

  GÓRNY Józef 1949 Chełm   DNS   

   

 

 

   Bieg na 10 km - XXX Bieg Hetmański - 25 lutego 2018 WYNIKI M VI 
LP Nazwisko i imię rocznik miejscowość /klub NR CZAS STRATA 

1 ŁAPCZYŃSKI Kazimierz 1941 Maniowy 256 0:46:22   

2 KRANZ Jacek 1946 WATAHA Wołosate 244 0:47:04 00:00:42 

   

 

 

   Bieg główny na 10 km KOBIETY - XXX Bieg Hetmański - 25 lutego 2018 
WYNIKI K I 

LP Nazwisko i imię rocznik miejscowość /klub NR CZAS STRATA 

1 ŁĘTOCHA Urszula 1994 LKS Markam Wiśniowa - Osieczany 208 0:27:55   

2 MARCISZ Izabela 2000 SS Prządki Ski 264 0:27:59 00:00:04 

3 KOŁODZIEJ Klaudia  1998 LKS Witów Ski Mszana Górna 272 0:28:40 00:00:45 

4 SENDECKA Katarzyna 2000 MULKS Grupa OSCAR Tomaszów Lubelski 243 0:30:13 00:02:18 

5 MAZUR Daryna 1997 Chmielnicki Ukraina 122 0:30:33 00:02:38 

6 CZUSZ Magdalena 1993 KS AZS AWF Katowice 263 0:30:57 00:03:02 

  STOKFISZ Katarzyna 1996 Rabinówka 252 DNS   

   

 

 

   Bieg główny na 10 km KOBIETY - XXX Bieg Hetmański - 25 lutego 2018 
WYNIKI K II 

LP Nazwisko i imię rocznik miejscowość /klub NR CZAS STRATA 

1 SZARYŃSKA Paulina 1982 Warszawa 236 0:57:08   

2 WIATR Natalia 1985 Kraków 250 1:12:04 00:14:56 

   

 

 

   Bieg główny na 10 km KOBIETY - XXX Bieg Hetmański - 25 lutego 2018 
WYNIKI K III 

LP Nazwisko i imię rocznik miejscowość /klub NR CZAS STRATA 

1 MARSZAŁEK Ewa 1976 Śnieżne Trasy Banica 262 0:38:38   

2 STOKFISZ Dorota 1972 Rabinówka 259 0:38:54 00:00:16 

3 BIELECKA Beata 1976 Tomaszów Lubelski 221 0:48:48 00:10:10 

4 PASTERCZYK Maria 1975 MUKS Podkarpacie Jedlicze 220 0:53:57 00:15:19 
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Bieg główny na 10 km KOBIETY - XXX Bieg Hetmański - 25 lutego 2018 
WYNIKI K IV 

LP Nazwisko i imię rocznik miejscowość /klub NR CZAS STRATA 

1 KORKOSZ Ewa 1962 Tomaszów Lubelski 215 0:39:36   

2 SOBÓL Bogusława 1964 Tomaszów Lubelski 222 0:54:10 00:14:34 

3 REJUS Dorota 1960 TKKF Sokół Głogów Małopolski 267 1:00:42 00:21:06 

4 PRZYBYŁO Lucyna 1966 WATAHA Wołosate 237 1:02:12 00:22:36 

5 ROGOWSKA Halina 1959 Biłgoraj 229 1:17:00 00:37:24 

   

 

 

   Bieg główny na 10 km KOBIETY - XXX Bieg Hetmański - 25 lutego 2018 
WYNIKI K V 

LP Nazwisko i imię rocznik miejscowość /klub NR CZAS STRATA 

1 ZACHARA Maria 1957 Rabka - Zdrój 245 0:55:57   

 
 
 
 
 
 

KOMISJA – JURY ZAWODÓW 
 

KOMANDOR XXX  BIEGU HETMAŃSKIEGO – Waldemar  Kołcun 

SĘDZIA GŁÓWNY – POMIAR CZASU – Ewelina Mróz 

SEKRETARZ ZAWODÓW – Konrad Kuśmierz 

 


